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Expediente nº: 16012/2024

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Expedientes de acceso

Asunto: APROBACIÓN BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA FUNCIONARIO 
INTERINO 1 PLAZA VACANTE F2136 ADMINISTRATIVO GRUPO C/C1 (MEDIO 
AMBIENTE)

Unidad Orgánica: Personal

Mª Carmen Sánchez Guerrero, funcionaria de carrera y Secretaria del órgano de selección 
designado por Resolución de Alcaldía de fecha 05/07/2024 (BOP de 20/03/2025, nº 53) 
en el proceso selectivo convocado para cobertura en interinidad mediante el sistema de 
concurso-oposición de una plaza Administrativo/a, vacante F-2136 del Ayuntamiento de 
Motril

C E R T I F I C O:

Que en el acta de la sesión del órgano de selección reunido el 23 de abril de 2025 consta 
lo siguiente:

“… el tribunal toma los siguientes acuerdos:

PRIMERO.- Publicar el concurso definitivo.

DNI ASPIRANTE
EXP. 

PROF.
FORMACI

ÓN
TOTAL

***0058** AEL SOLANO, MARIA DEL MAR 0,000 0,881 0,881

***4173** BEJAR PALMA, ZORAIDA 0,000 0,000 0,000

***5386**
DELGADO RICO, FRANCISCO 
FERNANDO

3,000 0,715 3,715

***3285** DÍAZ CORREA, NOELIA 0,000 0,045 0,045

***4543** GOMEZ GOMEZ, MANUEL 0,000 0,100 0,100

***5043** IÁÑEZ MORILLO, PATRICIA 0,000 0,000 0,000

***3929** JERONIMO CASTILLO, MARÍA 0,000 0,000 0,000

***4094** LÓPEZ ARRABAL, LOURDES 0,000 0,000 0,000

***5809** MÁRQUEZ VIVAR, JOSE JAVIER 0,000 0,060 0,060
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***0566** MARTIN ESTEVEZ, JOSE MANUEL 0,639 0,695 1,334

***9591** ORTEGA BALLESTEROS, BIBIANA 0,000 0,455 0,455

***9142** ORTEGA JIMENEZ, JUAN MANUEL 0,000 0,750 0,750

***4399** RUIZ AMARO, GEMMA 3,000 0,470 3,470

***5669** RUIZ GÁLVEZ, MARIA DE LOS ANGELES 0,000 0,000 0,000

***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA DOLORES 0,000 0,500 0,500

***3338** TORO PÉREZ, JENIFER MARCELA 0,000 0,000 0,000

***3966** URBANO SAOUD, ZUMAIYA 0,000 0,100 0,100

SEGUNDO.- Publicar el resultado del ejercicio práctico

DNI ASPIRANTE PRÁCTICO

***0058** AEL SOLANO, MARIA DEL MAR NO APTA

***4173** BEJAR PALMA, ZORAIDA NO APTA

***5386** DELGADO RICO, FRANCISCO FERNANDO NO APTO

***3285** DÍAZ CORREA, NOELIA NO APTA

***4543** GOMEZ GOMEZ, MANUEL
NO 

PRESENTADO

***5043** IÁÑEZ MORILLO, PATRICIA
NO 

PRESENTADA

***3929** JERONIMO CASTILLO, MARÍA NO APTA

***4094** LÓPEZ ARRABAL, LOURDES NO APTA

***5809** MÁRQUEZ VIVAR, JOSE JAVIER 4,00

***0566** MARTIN ESTEVEZ, JOSE MANUEL 4,45

***9591** ORTEGA BALLESTEROS, BIBIANA
NO 

PRESENTADA

***9142** ORTEGA JIMENEZ, JUAN MANUEL 3,70

***4399** RUIZ AMARO, GEMMA 4,35



CÓDIGO SEGURO DE VERIFICACIÓN 15704507026150122012
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021 de 30 de marzo).
Autenticidad verificable en sede.motril.es/validacion

Página 3 / 3

***5669** RUIZ GÁLVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
NO 

PRESENTADA

***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA DOLORES NO APTA

***3338** TORO PÉREZ, JENIFER MARCELA NO APTA

***3966** URBANO SAOUD, ZUMAIYA NO APTA

TERCERO.- Establecer un plazo de 3 días hábiles desde el día siguiente al de la 
publicación en la página web y en el tablón de anuncios electrónico para presentar las 
posibles reclamaciones que consideren oportunas, debiendo enviar inmediatamente 
después al correo mc.sanchez@motril.es copia del justificante de registro y de la 
reclamación presentada.”

Lo que certifico y firmo con el visto bueno del Presidente del órgano de selección en 
Motril a la fecha de la firma digital,

mailto:mc.sanchez@motril.es
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